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Midlertidighet ved TF 

I tildelingsbrevet 2020 fra Kunnskapsdepartementet til Universitetet i Oslo1 understreker 
KD at midlertidigheten i universitets- og høyskolesektoren fortsatt er for høy. 
Departementet forventer at universitets- og høyskolesektoren intensiverer arbeidet med å 
redusere midlertidigheten.  
 
Fakultetet har tatt budskapet fra KD/UiO ledelsen på alvor og har det siste året jobbet 
systematisk med å redusere antall midlertidig ansatte ved fakultetet.  
 
Fakultetsledelsen hadde møte med organisasjonene i mai i fjor og redegjorde for bruk av 
midlertidighet administrativt og faglig. Omfanget av midlertidige stillinger ved fakultetet 
var ca. 5,9 årsverk. Flere av disse var knyttet til frikjøp av fast ansatte eller sykdom. 
 
I forbindelse med at TF startet opp et nytt masterprogram i lederskap, etikk og 
samtalepraksis (LES), har fakultetet hatt flere midlertidige som bidrar til den faglige 
utviklingen. Dette ble problematisert av organisasjonenes representanter som viste til at 
Statsansattloven ikke hjemler denne typen midlertidighet.  
 
I møtet ble det videre diskutert bruken av studenter i midlertidige stillinger. Disse har stort 
sett stillinger som er lyst ut.  

Dagens situasjon og veien videre 

Av de 5,9 årsverk midlertidig ansatte i 2019 har 3 ansatte sluttet da kontrakten gikk ut 
31.12.2019.  
 
Fakultetet har gjennomgått ansettelser ut over tre år og fulgt opp omgjøring til fast stilling 
i henhold til statsansatteloven. Dette gjelder 5 deltidsansatte. Fakultetet har også analysert 
bruken av midlertidig tilsetting og identifisert potensiale for fast tilsetting. Av disse er 2 
stillinger lyst ut med fast tilsetting, dette er administrative stillinger. 
 
Fakultetet vil fra høsten 2020 ansette studentmedhjelpere i TF-infosenter på faste 
kontrakter. Som regel utgjør stillingene 20%. Erfaringsmessig sier disse studentene opp 
sitt ansettelsesforhold når de er i avslutningsfasen på studiet eller har avsluttet 
studieprogrammet.  
Fakultetet avholder årlig drøftingsmøte med tjenestemannsorganisasjonene om fakultetets 
bruk av midlertidig tilsetting, status, utvikling og tiltak for å redusere andelen. 

 

                                                           
1 Tildelingsbrevet er lagt ut på UiOs nettside: https://www.uio.no/for-

ansatte/arbeidsstotte/virksomhetsstyring/fordeling/tildelingsbrev/ 
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